222 ISSN 1677-7069 3 Nº 118, quinta-feira, 21 de junho de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018062100222

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 29-PP/2018

O Município de Marcelino Vieira/RN, através de seu
Pregoeiro Oficial, torna público que estará realizando no dia
04/07/2018 as 08h30min, na Sala da CPL, o Pregão Presencial Nº
029-PP/2018, com o objeto: contratação de empresas para futura e
provável aquisição de materiais de construção civil, elétrico e
hidrossanitario para a secretaria Municipal de Obras e Urbanismo e
demais Secretarias deste município de Marcelino Vieira/RN.

O Edital encontra-se na sala da CPL, em horário de
expediente das 07:00 às 13:00, ou no portal do município no
endereço: https://marcelinovieira.websiteseguro.com/downloads
/?dir=uploads/EDITAIS a partir da publicação deste Aviso, no horário
de expediente. Os licitantes interessados deverão solicitar a
PLANILHA ELETRONICA à CPL pelo E-Mail
cplpmmv@gmail.com, informando seu CNPJ.

FRANCK JACKSON DE ARAÚJO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 30-PP/2018-SRP

O Município de Marcelino Vieira/RN, através de seu
Pregoeiro Oficial, torna público que estará realizando no dia
05/07/2018 as 08h30min, na Sala da CPL, o Pregão Presencial Nº
030-PP/2018-SRP, com o objeto: contratação de empresa para futuro
e eventual fornecimento de peças e acessórios por maior desconto
para veículos da frota administrativa municipal de Marcelino
Vieira/RN .

O Edital encontra-se na sala da CPL, em horário de
expediente das 07:00 às 13:00, ou no portal do município no
endereço:

https://marcelinovieira .websiteseguro
.com/downloads/?dir=uploads/EDITAIS a partir da publicação deste
Aviso, no horário de expediente .

Os licitantes interessados deverão solicitar a PLANILHA
ELETRONICA à CPL pelo E-Mail cplpmmv@gmail .com,
informando seu CNPJ .

FRANCK JACKSON DE ARAÚJO

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 2-TP/2018

O Município de Marcelino Vieira/RN através da Comissão
Permanente de Licitações, torna público que estará realizando no dia
10/07/2018 as 08h30min, Sala da CPL, localizada na Prefeitura
Municipal de Marcelino Vieira/RN, a Tomada de Preços nº 002-
TP/2018, para contratação de empresa do ramo de engenharia civil
para executar os serviços de contratação de empresa do ramo de
engenharia civil para executar a Ampliação da Unidade Básica de
Saúde Dona Laura no centro da cidade. O Edital e seus anexos
encontram-se à disposição dos interessados, para análise e retirada na
sala da Comissão de Licitação, na Rua Cel. José Marcelino, 109,
Centro de Marcelino Vieira/RN, Cep. 59970-000, a partir da
publicação deste Aviso, no horário de expediente das 07:00 às
13:00.

MARIA DO SOCORRO SILVESTRE
Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE
DAS GAMELEIRAS

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 8/2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 023042018PP00008-2018
A Prefeitura Municipal de Monte das Gameleiras/RN,

através de seu Gestor, torna público que após a análise dos
documentos apresentados e Parecer Jurídico, que pelo interesse
público, torna Revogado o seguinte Processo Licitatório: Pregão
Presencial Nº 00008-2018 que objetiva: Registro de preços para
Aquisição Futura de Gêneros Alimentícios destinados a atender as
necessidades das Secretarias Municipais (Ensino
Fundamental/EJA/Creches/Centro de Convivência e Fortalecimento
de Vínculos/Centro de Convivência do Idoso /Ação Social,
Hospital do Município de Monte das Gameleiras/RN.

Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão
direito a ampla defesa nos termos do Art. 49, da Lei Federal nº.
8.666/93, obedecendo os procedimentos e prazos legais.
Informações: no horário das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis,
no endereço supracitado. Telefone: (084) 3694-0006. Email:
cpl.gameleiras@gmail.com.

Monte das Gameleiras/RN - PB, 18 de junho de 2018.
JAILTON FELIX DE PONTES

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANÁ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2018 - PROCESSO Nº
180518PP00059
OBJETO: Fornecimento de um Gabinete Ondontológico completo
destinado ao Fundo Municipal de Saúde deste Município de Paraná-
RN. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00021/2018.
DOTAÇÃO: Recursos do Ministério da Saúde 25000.083709/2018-
09: Infraestrutura de Equipamento e Material Hospitalar
10.302.0208.1003.0000 EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE 4.4.90.52.00. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2018.
PARTE CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Paraná e:
CT Nº 06150/2018 - 15.06.18 - Setemol Equipamentos
Odontomedicos Ltda-ME - R$ 29.000,00

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 25/2018

O PREGOEIRO DESTE MUNICÍPIO, no uso de suas
atribuições legais vem tornar público que será realizado as 09:00 h do
dia 05 de julho de 2018 Pregão Presencial nº 025/18, objetivando o
Registro de Preços para futuro e eventual Fornecimento de 03
veículos 0 Km 2018 com capacidade para 5 pessoas destinados ao
Fundo Municipal de Saúde deste Município de Paraná-RN.

Edital contendo maiores informações encontra-se a
disposição dos interessados na sede da Prefeitura situada à Rua Nova,
41 - Centro - Paraná-RN ou no site parana.rn.gov.br.

Paraná-RN 19 de junho de 2018.
GEOVANE FERREIRA ROCHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

E RECURSOS HUMANOS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO-SRP Nº 47/2018

O Município de Parnamirim-RN, por intermédio de sua
Pregoeira, torna público que realizará licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO, através do SRP - Sistema de Registro de
Preços, cujo objeto é futura aquisição de uniformes, acessórios e
congêneres destinados à Secretaria Municipal de Segurança, Defesa
Social e Mobilidade Urbana - SESDEM.

A sessão de disputa será no dia 05 de julho de 2018 às 10:00
horas, horário de Brasília. O Edital encontra-se à disposição dos
interessados no site: www.licitacoes-e.com.br, com nº de
identificação: 724612. Informações poderão ser obtidas pelo Telefone:
(84) 3272-7174.

Parnamirim/RN, 20 de junho de 2018.
MARIANA GUERREIRO FONSÊCA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2018
Remarcação

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Poço Branco-RN, no
uso de suas atribuições legais torna público a quem interessar, que
fica desde já REMARCADO a licitação na modalidade Pregão
"Presencial" tipo menor preço por item, objetivando a Aquisição de
um Veículo Ambulância tipo "A" (SIMPLES REMOÇÃO), NOVO,
ZERO KM, destinado a Secretaria Municipal de Saúde, para o dia 27
de Junho de 2018 às 10h:00h, horário local.

O edital e seus anexos está disponível aos interessados
(mediante cadastro) na sala de licitação, sede desta prefeitura de
segunda a sexta-feira das 08:00h as 13:00 horas, horário local.

Poço Branco-RN, 19 de Junho de 2018
FÁBIO FRANCISCO VIANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2018 - PP

Objeto: Registro de Preços de materiais de higiene e limpeza, copa e
cozinha destinados a atender as necessidades das Secretarias
Municipais, 08h00min do 04 dia de julho de 2018. Informações:
w w w. r i a c h o d a c r u z . r n . g o v. b r.

Riacho da Cruz/RN, 20 de junho de 2018.
FABIO MAXCIMILIANO DIÓGENES DE SOUSA

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO
DO OESTE

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 14/2018

2º Chamada

Objeto O Município de São Francisco do Oeste, por intermédio de
seu Pregoeiro, torna público que o Pregão Presencial n° 014/2018 2º
CHAMADA, do tipo menor preço, com o objetivo visando à escolha
da Proposta de Preços mais vantajosa para a aquisição de 01 (um)
veículo adaptado a ambulância, destinados a suprir as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento, no tocante das ações
básicas municipais, conforme especificações e quantitativos
constantes do Anexo I do Edital do presente certame, foi declarado
DESERTO, por não ter comparecido nenhuma empresa interessada
em apresentar proposta de preços para o objeto pretendido por esta
Administração Pública Municipal

São Francisco do Oeste/RN, 19 de junho de 2018.
JOÃO PAULO FERREIRA DE MORAES

AV I S O
PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2018

Aquisição de 01 (um) veículo adaptado a ambulância,
vinculados ao convênio 043/2017 junto a SESAP - Secretaria de
Estado da Saúde Pública do Rio Grande do Norte, destinados a suprir
as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento,
conforme especificações e quantitativos constantes no Anexo I do
Edital, o certame será as 09h00min do dia 04 de julho de 2018.

O Edital e seus anexos encontram-se à disposição dos
interessados no site da Prefeitura Municipal de São Francisco do
Oeste, endereço: www.saofranciscodooeste.rn.gov.br, a partir da
publicação deste Aviso.

São Francisco do Oeste/RN, 20 de junho de 2018.
JOÃO PAULO FERREIRA DE MORAES

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA

DOS PINTOS
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO nº 9/2018
CONTRANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS
PINTOS - CONTRATADO: W. S. COMERCIO E SERVICOS LTDA
- ME. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica do ramo para
aquisição de equipamentos e material permanente para as unidades
básicas de saúde " FRANCISCA LÚCIA DE QUEIROZ SOUZA" E
" SILEUDA MARIA NUNES", conforme termo de referência anexo
ao edital. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº
00009/2018. DOTAÇÃO: CONFORME PROPOSTAS DO
MINISTÉRIO DA SAÚDE Nº 10275.997000/1170-10,
10275.997000/1170-12 E 10275.997000/1170-08; com base nos
elementos constantes do processo correspondente.
valor do contrato: R$ 418,50
Data da Assinatura do Contrato: 19 de junho de 2018.
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 05 (cinco) meses. 19/06/2018

PREFEITURA MUNICPAL DE TOUROS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2018 - PMT
2ª Chamada

A Prefeitura Municipal de Touros/RN, por meio do seu
pregoeiro, torna público que fará realizar a licitação a seguir
especificada: Pregão Presencial, Menor Preço POR ITEM. Objeto:
Aquisição de veículo automotor - Tipo Passeio, 0 (zero) Km - para
atender às necessidades da Vigilância em Saúde e Secretaria
Municipal de Assistência Social de Saúde do Município de
Touros/RN, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos. Data/hora/local: 03 de julho de
2018, às 9h - Hora Local, Sala da Comissão Permanente de Licitação,
Sede da Prefeitura de Touros, Praça Bom Jesus dos Navegantes, 28,
1ª Andar, Centro - CEP 59.584-000 - Touros/RN. O Pregoeiro
Informa Que o Edital e Seus Anexos estão disponíveis na Comissão
Permanente de Licitação do Município de Touros/RN, diariamente, no
Horário das 08h às 14h e nos Endereços Eletrônicos:
http://touros.rn.gov.br/ e pregaopmt@gmail.com.

Touros/RN, 20 de junho de 2018
THIAGO ANTUNES BEZERRA

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2018-06-21T00:23:03-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial